
UCHWAŁA NR II/16/2024 
RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji Komendy Powiatowej Policji 
w Słubicach 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 14 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 609) oraz art. 13 ust. 4a ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 145 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się środki finansowe w wysokości 3.000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych 00/100) na 
Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na nagrody dla funkcjonariuszy Posterunku Policji 
w Cybince za osiągnięcia w służbie, zaangażowanie i dyspozycyjność podczas pełnienia służb na terenie 
Gminy Cybinka. 

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną przekazane z budżetu Gminy Cybinka na 2024 rok. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cybinki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Cybince 

 
 

Grzegorz Sawko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6590B99-85E9-4276-97D2-04C9E96910D6. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

O udzielenie wsparcia na rzecz Komendy Powiatowej Policji w Słubicach zwrócił się do Burmistrza 
Cybinki Komendant Powiatowy Policji w Słubicach. Rada Miejska w Cybince, mając na względzie dobrą 
współpracę z tutejszą Policją w zakresie podnoszenia bezpieczeństwa w regionie, niniejszą uchwałą wyraża 
zgodę na udzielenie w/w wsparcia. Środki przeznaczone zostaną na nagrody za osiągnięcia w służbie, 
zaangażowanie i dyspozycyjność podczas pełnienia służb na terenie Gminy Cybinka, co zostanie 
szczegółowo określone w zawartym porozumieniu. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6590B99-85E9-4276-97D2-04C9E96910D6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/16/2024 RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE z dnia 12 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


